
EVROPA PLNÁ ZÁŽITKŮ 
POŘADATELEM SÄCHSISCHE AUFBANK

VEJPRTY – 5. ZÁŘÍ 2018

ŽÁCI 8.A



Před vlastní akcí se uskutečnila Výroční konference, během které proběhlo hlasování 

o nejlepší video od příjemců projektů EU. Soutěže se zúčastnila také naše škola.



Účastníci konference se po jejím skončení přesunuli na Společné náměstí nacházející se na hraničním 

přechodu Vejprty – Bärenstein.



Na Společném náměstí připravili příjemci projektů EU pro veřejnost prezentaci svých 

projektů a zajímavé aktivity.



Naše škola si připravila dílničky(výrobu ozdob do květináče, skládaného srdíčka a 

kornoutu s kuličkou).



Kdo měl chuť, mohl si zkusit složit rozstříhanou fotografii ze setkání v rámci projektu 

„Dialogy“ nebo najít rozdíly. 



Vedle nás měli stanoviště žáci z partnerské školy Jenaplanschule Markersbach.




